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02 12,80BANCO BRADESCO SA (OSASCO)02/01/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

02 6,25CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA02/01/2013Ordinário04.122.000502/012 3.3.90.39.81.00.00.00

03 9,60BANCO BRADESCO SA (OSASCO)03/01/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

03 340,00BANCO DO BRASIL S/A.03/01/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

03 2,10CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA03/01/2013Ordinário04.122.000502/012 3.3.90.39.81.00.00.00

04 16,00BANCO BRADESCO SA (OSASCO)04/01/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

05 8,00BANCO BRADESCO SA (OSASCO)05/01/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

07 9,01RJ45 TECNOLOGIA DO BRASIL COM. DE ACES. P/ INFORM.07/01/2013Ordinário04.122.000303/0116 3.3.90.39.11.00.00.00

08 22,40BANCO BRADESCO SA (OSASCO)08/01/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

08 52,74SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL08/01/2013Vinculado26.782.002102/015 3.3.90.39.47.00.00.00

09 41,50BANCO BRADESCO SA (OSASCO)09/01/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

10 17,60BANCO BRADESCO SA (OSASCO)10/01/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

10 0,04SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL10/01/2013Ordinário04.122.000302/014 3.3.90.47.12.00.00.00

10 4.249,26SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL10/01/2013Ordinário04.122.000302/014 3.3.90.47.12.00.00.00

10 19,04BETHA SISTEMAS LTDA10/01/2013Ordinário04.122.000309/0122 3.3.90.39.11.00.00.00

11 27,20BANCO BRADESCO SA (OSASCO)11/01/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

11 0,55SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL11/01/2013Ordinário26.782.002102/016 3.3.90.39.47.00.00.00

11 100,00VILSON DA LUZ11/01/2013Ordinário27.812.002511/0124 3.3.90.36.99.00.00.00

14 16,00BANCO BRADESCO SA (OSASCO)14/01/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

107/200814 219,00BETHA SISTEMAS LTDA14/01/2013Ordinário04.122.000314/0138 3.3.90.39.11.00.00.00

15 24,00BANCO BRADESCO SA (OSASCO)15/01/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

15 7.295,46BANCO DO BRASIL S.A.15/01/2013Ordinário28.361.000602/017 4.6.90.71.02.00.00.00

15 940,01BANCO DO BRASIL S.A.15/01/2013Ordinário28.361.000602/018 3.2.90.21.02.00.00.00

15 1.925,56INSS - CONTRATO 3103866815/01/2013Ordinário04.122.000502/0110 4.6.90.71.02.00.00.00

15 14.130,00SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL15/01/2013Ordinário04.122.000302/014 3.3.90.47.12.00.00.00

15 300,00TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE SANTA CATARINA15/01/2013Ordinário08.244.001502/019 3.3.90.39.99.00.00.00

16 27,20BANCO BRADESCO SA (OSASCO)16/01/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

17 14,40BANCO BRADESCO SA (OSASCO)17/01/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

17 14.481,74MINISTERIO DAS CIDADES17/01/2013Vinculado15.452.002002/0112 4.4.90.93.02.00.00.00

17 128,85SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL17/01/2013Vinculado26.782.002102/0111 3.3.90.39.47.00.00.00

18 7.559,69AMREC - ASSOCIAÇÃO DOS MUN. DA REGIÃO DE CRICIÚMA18/01/2013Ordinário04.122.000202/0113 3.3.50.41.99.00.00.00

18 16,00BANCO BRADESCO SA (OSASCO)18/01/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

18 140,00CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA18/01/2013Ordinário04.122.000502/012 3.3.90.39.81.00.00.00

18 1.533,47SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL18/01/2013Ordinário04.122.000302/014 3.3.90.47.12.00.00.00

18 0,29SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL18/01/2013Ordinário04.122.000302/014 3.3.90.47.12.00.00.00

18 20,19BETHA SISTEMAS LTDA18/01/2013Ordinário04.122.000318/0152 3.3.90.39.11.00.00.00

18 26,00NO PONTO EDIÇÕES LTDA ME18/01/2013Ordinário04.122.000318/0151 3.3.90.39.90.00.00.00

21 73,60BANCO BRADESCO SA (OSASCO)21/01/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

22 131,20BANCO BRADESCO SA (OSASCO)22/01/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

22 9,06TIME TEC CONTROLE DE PONTO ACESSO LTDA ME22/01/2013Ordinário04.122.000318/0159 3.3.90.39.05.00.00.00

22 29.782,50FOLHA - FUNDEF22/01/2013Vinculado12.365.000622/01100 3.1.90.11.01.00.00.00

22 954,62FOLHA - FUNDEF22/01/2013Vinculado12.365.000622/0199 3.1.90.04.99.00.00.00

22 29.940,59FOLHA - FUNDEF22/01/2013Vinculado12.361.000622/0197 3.1.90.11.01.00.00.00
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22 1.249,05FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO22/01/2013Ordinário12.361.000622/01114 3.1.90.04.99.00.00.00

22 936,36FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO22/01/2013Ordinário15.452.002022/01120 3.1.90.04.99.00.00.00

22 10.052,94FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO22/01/2013Ordinário08.244.001522/01124 3.1.90.11.01.00.00.00

22 634,61FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO22/01/2013Ordinário26.782.002122/01117 3.1.90.04.99.00.00.00

22 9.129,12FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO22/01/2013Ordinário04.122.000222/01104 3.1.90.11.01.00.00.00

22 14.396,92FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO22/01/2013Ordinário04.122.000322/01106 3.1.90.11.01.00.00.00

22 2.940,97FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO22/01/2013Ordinário04.122.000322/01108 3.1.90.03.01.00.00.00

22 2.326,71FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO22/01/2013Ordinário08.243.001522/01122 3.3.90.36.99.00.00.00

22 48.627,83FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO22/01/2013Ordinário12.361.000622/01115 3.1.90.11.01.00.00.00

22 7.941,85FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO22/01/2013Ordinário04.122.000522/01109 3.1.90.11.01.00.00.00

22 1.875,59FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO22/01/2013Ordinário20.606.002222/01111 3.1.90.11.01.00.00.00

22 2.755,23FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO22/01/2013Ordinário12.361.000622/01113 3.1.90.03.01.00.00.00

22 38.374,98FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO22/01/2013Ordinário26.782.002122/01118 3.1.90.11.01.00.00.00

22 1.407,82I.N.S.S.22/01/2013Vinculado12.361.000622/0198 3.1.90.13.02.00.00.00

22 1.027,32I.N.S.S.22/01/2013Ordinário08.244.001522/01125 3.1.90.13.02.00.00.00

22 2.065,11I.N.S.S.22/01/2013Vinculado12.365.000622/01101 3.1.90.13.02.00.00.00

22 163,45I.N.S.S.22/01/2013Ordinário15.452.002022/01121 3.1.90.13.02.00.00.00

22 23,35I.N.S.S.22/01/2013Ordinário26.782.002122/01119 3.1.90.13.02.00.00.00

22 726,35I.N.S.S.22/01/2013Ordinário12.361.000622/01116 3.1.90.13.02.00.00.00

23 24,00BANCO BRADESCO SA (OSASCO)23/01/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

23 1.040,50BRASIL TELECOM SA23/01/2013Ordinário04.122.000311/0134 3.3.90.39.58.00.00.00

23 796,04CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.23/01/2013Ordinário12.361.000611/0127 3.3.90.39.43.00.00.00

23 3.481,18CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.23/01/2013Ordinário15.452.002011/0128 3.3.90.39.43.00.00.00

23 423,20Cohab - Contrato 25023/01/2013Ordinário04.122.000511/0136 4.6.90.71.02.00.00.00

23 1.497,19COOPERATIVA REGIONAL SUL ELETR. RURAL -COORSEL23/01/2013Ordinário12.361.000611/0130 3.3.90.39.43.00.00.00

23 301,60COOPERATIVA REGIONAL SUL ELETR. RURAL -COORSEL23/01/2013Ordinário15.452.002011/0131 3.3.90.39.43.00.00.00

23 610,83COOPERATIVA REGIONAL SUL ELETR. RURAL -COORSEL23/01/2013Ordinário27.812.002511/0132 3.3.90.39.43.00.00.00

23 3.887,82COOPERATIVA REGIONAL SUL ELETR. RURAL -COORSEL23/01/2013Ordinário15.452.002011/0133 3.3.90.39.43.00.00.00

23 495,23COOPERATIVA SÃO LUDGERO LTDA.23/01/2013Ordinário12.361.000611/0129 3.3.90.39.43.00.00.00

23 6,60EMPRESA BRASILEIRA DE COMUNICAÇÕES - EMBRATEL23/01/2013Ordinário04.122.000311/0135 3.3.90.39.58.00.00.00

23 40,00ARIZA COM. E INSTAL. DE INSTAL.ELETRICA LTDA23/01/2013Ordinário12.361.000618/0165 3.3.90.39.05.00.00.00

24 8,00BANCO BRADESCO SA (OSASCO)24/01/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

24 1.200,00METAL GRAFH GRAVAÇÕES EM METAIS LTDA ME24/01/2013Ordinário15.452.002007/0118 3.3.90.39.99.00.00.00

24 47,17BETHA SISTEMAS LTDA24/01/2013Ordinário04.122.000321/0181 3.3.90.39.11.00.00.00

25 22,40BANCO BRADESCO SA (OSASCO)25/01/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

25 4.417,19BRASIL TELECOM SA25/01/2013Ordinário04.122.000321/0179 3.3.90.39.58.00.00.00

25 1.330,05CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.25/01/2013Ordinário12.361.000621/0171 3.3.90.39.43.00.00.00

25 6.179,45CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.25/01/2013Ordinário04.122.000321/0174 3.3.90.39.43.00.00.00

25 2.528,63CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.25/01/2013Ordinário15.452.002021/0173 3.3.90.39.43.00.00.00

25 374,25CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.25/01/2013Ordinário08.244.001521/0175 3.3.90.39.43.00.00.00

25 317,68CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.25/01/2013Ordinário12.365.000621/0176 3.3.90.39.43.00.00.00

25 43,81CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.25/01/2013Ordinário08.243.001521/0177 3.3.90.39.43.00.00.00

25 1.656,97CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.25/01/2013Ordinário27.812.002521/0178 3.3.90.39.43.00.00.00
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25 3.172,32CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.25/01/2013Ordinário15.452.002021/0172 3.3.90.39.43.00.00.00

28 132,50AGRO DG COMERCIAL AGRICOLA LTDA28/01/2013Ordinário06.182.000402/0114 3.3.90.30.06.00.00.00

28 14,40BANCO BRADESCO SA (OSASCO)28/01/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

28 313,99RJ45 TECNOLOGIA DO BRASIL COM. DE ACES. P/ INFORM.28/01/2013Ordinário04.122.000303/0116 3.3.90.39.11.00.00.00

28 457,05BETHA SISTEMAS LTDA28/01/2013Ordinário04.122.000309/0122 3.3.90.39.11.00.00.00

28 195,00CONTRA FOGO JUNG LTDA. ME28/01/2013Ordinário06.182.000409/0121 3.3.90.30.04.00.00.00

28 5,00BAGGIO DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS LTDA.28/01/2013Ordinário06.182.000410/0123 3.3.90.39.19.00.00.00

28 20,03BAGGIO DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS LTDA.28/01/2013Ordinário06.182.000411/0125 3.3.90.30.39.00.00.00

28 234,38Cohab - Contrato 25028/01/2013Ordinário04.122.000511/0137 3.2.90.21.03.00.00.00

28 10,14ORLEANS INFORMATICA EPP28/01/2013Ordinário04.122.000311/0126 3.3.90.30.22.00.00.00

107/200828 5.256,10BETHA SISTEMAS LTDA28/01/2013Ordinário04.122.000314/0138 3.3.90.39.11.00.00.00

28 224,24EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS28/01/2013Ordinário04.122.000314/0140 3.3.90.39.47.00.00.00

28 108,00LR DELICIA LANCHES LTDA - ME28/01/2013Ordinário06.182.000414/0139 3.3.90.30.07.00.00.00

28 160,00ALCINO QUAREZEMIN (ME)28/01/2013Ordinário06.182.000415/0142 3.3.90.39.19.00.00.00

28 31,42ALCINO QUAREZEMIN (ME)28/01/2013Ordinário06.182.000415/0141 3.3.90.30.39.00.00.00

28 5,08BAGGIO DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS LTDA.28/01/2013Ordinário06.182.000416/0144 3.3.90.30.39.00.00.00

28 10.050,42FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE28/01/2013Ordinário26.782.002116/0145 3.3.90.39.99.00.00.00

28 122,55FUNDO DE MATERIAIS, SERVIÇOS, IMPRESSOS E PUBLICAÇ28/01/2013Ordinário04.122.000317/0147 3.3.90.39.90.00.00.00

28 250,00ASSIS MEDEIROS28/01/2013Ordinário08.244.001518/0156 3.3.90.36.15.00.00.00

28 484,60BETHA SISTEMAS LTDA28/01/2013Ordinário04.122.000318/0152 3.3.90.39.11.00.00.00

28 5.969,00EJD INFORMATICA LTDA ME - CONECTA28/01/2013Ordinário04.122.000318/0163 4.4.90.52.35.00.00.00

28 152,90EJD INFORMATICA LTDA ME - CONECTA28/01/2013Ordinário04.122.000318/0164 3.3.90.30.16.00.00.00

28 151,39FUNDO DE MATERIAIS, SERVIÇOS, IMPRESSOS E PUBLICAÇ28/01/2013Ordinário04.122.000318/0150 3.3.90.39.90.00.00.00

28 3.350,00HENRY HILBET-ME28/01/2013Ordinário15.452.002018/0161 3.3.90.39.16.00.00.00

28 354,60MERCADO DEBIAZI LTDA - ME28/01/2013Ordinário04.122.000318/0167 3.3.90.30.07.00.00.00

28 800,00MOHD HUSSEIN MUSTAFA AHMAD28/01/2013Ordinário08.244.001518/0157 3.3.90.36.15.00.00.00

28 2.287,20ORLEANS INFORMATICA EPP28/01/2013Ordinário04.122.000318/0166 3.3.90.30.16.00.00.00

28 792,23PAPELARIA ESPAÇO ESCOLAR LTDA EPP28/01/2013Ordinário04.122.000318/0155 3.3.90.30.22.00.00.00

28 400,00PEDRO ALEXANDRE28/01/2013Ordinário08.244.001518/0158 3.3.90.36.15.00.00.00

28 2.673,78TIM CELULAR S.A28/01/2013Ordinário04.122.000318/0153 3.3.90.39.58.00.00.00

28 226,94TIME TEC CONTROLE DE PONTO ACESSO LTDA ME28/01/2013Ordinário04.122.000318/0159 3.3.90.39.05.00.00.00

28 1.132,02BETHA SISTEMAS LTDA28/01/2013Ordinário04.122.000321/0181 3.3.90.39.11.00.00.00

28 4.921,00CIEE - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLAR SC28/01/2013Ordinário04.122.000321/0185 3.3.90.37.07.00.00.00

28 12.365,00CIEE - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLAR SC28/01/2013Ordinário12.361.000621/0186 3.3.90.37.07.00.00.00

28 448,12ELETROGENEO MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME28/01/2013Ordinário15.452.002021/0182 3.3.90.30.26.00.00.00

28 2.220,00JULIO SILVESTRI ME28/01/2013Ordinário26.782.002121/0170 3.3.90.30.39.00.00.00

28 216,50UNIVERSAL INFORMÁTICA LTDA .28/01/2013Ordinário06.182.000421/0180 3.3.90.30.16.00.00.00

28 1.848,75CONSÓRCIO INT. DE ABRIGO P/ CRIANÇA E ADOLESCENTE28/01/2013Ordinário08.243.000822/0188 3.1.71.11.00.00.00.00

28 1.650,31CONSÓRCIO INT. DE ABRIGO P/ CRIANÇA E ADOLESCENTE28/01/2013Ordinário08.243.000822/0189 3.3.71.30.99.00.00.00

28 2.030,00FOLHA DA SEMANA  EDITORA LTDA ME28/01/2013Ordinário04.122.000322/0191 3.3.90.39.90.00.00.00

28 270,78VIVO S.A.28/01/2013Ordinário06.182.000422/0190 3.3.90.39.58.00.00.00

29 28,80BANCO BRADESCO SA (OSASCO)29/01/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

29 1.274,00NO PONTO EDIÇÕES LTDA ME29/01/2013Ordinário04.122.000318/0151 3.3.90.39.90.00.00.00
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29 38.436,01CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.29/01/2013Vinculado15.452.002022/0195 3.3.90.39.43.00.00.00

30 9,60BANCO BRADESCO SA (OSASCO)30/01/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

30 37,40BANCO DO BRASIL S/A.30/01/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

30 3.401,36SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL30/01/2013Ordinário04.122.000302/014 3.3.90.47.12.00.00.00

30 300,00AURIVAN MARCOS SIMIONATO30/01/2013Ordinário04.122.000308/0120 3.3.90.14.14.00.00.00

30 300,00WILLIAN JUNCKALOS FELISBINO30/01/2013Ordinário04.122.000308/0119 3.3.90.14.14.00.00.00

30 2.400,00VILSON DA LUZ30/01/2013Ordinário27.812.002511/0124 3.3.90.36.99.00.00.00

30 75,00ANSELMO SCHAMBECK FILHO30/01/2013Ordinário04.122.000318/0149 3.3.90.39.90.00.00.00

30 1.560,00ARIZA COM. E INSTAL. DE INSTAL.ELETRICA LTDA30/01/2013Ordinário12.361.000618/0165 3.3.90.39.05.00.00.00

30 3.788,90PHILIPPI EVENTOS LTDA - ME30/01/2013Ordinário04.122.000218/0162 3.3.90.30.07.00.00.00

30 100,00SUSANA CACHOEIRA WASSEN30/01/2013Ordinário04.122.000318/0160 3.3.90.14.14.00.00.00

30 300,00PATRICIA LIBRELATO MASSUCCO30/01/2013Ordinário04.122.000321/0184 3.3.90.14.14.00.00.00

30 300,00TATIANA VERAN BUSSOLO30/01/2013Ordinário04.122.000321/0183 3.3.90.14.14.00.00.00

30 1.050,61Caixa Econômica Federal - FGTS - Adm. 200500582230/01/2013Ordinário04.122.000522/01103 3.2.90.21.02.00.00.00

30 4.149,39Caixa Econômica Federal - FGTS - Adm. 200500582230/01/2013Ordinário04.122.000522/01102 4.6.90.71.02.00.00.00

30 112.882,08FOLHA - FUNDEF30/01/2013Vinculado12.365.000622/01100 3.1.90.11.01.00.00.00

30 15.165,37FOLHA - FUNDEF30/01/2013Vinculado12.365.000622/0199 3.1.90.04.99.00.00.00

30 117.533,27FOLHA - FUNDEF30/01/2013Vinculado12.361.000622/0197 3.1.90.11.01.00.00.00

30 8,00FOLHA - FUNDEF30/01/2013Vinculado12.361.000622/0196 3.1.90.04.99.00.00.00

30 7.531,50FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO30/01/2013Ordinário08.243.001522/01122 3.3.90.36.99.00.00.00

30 159.945,86FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO30/01/2013Ordinário26.782.002122/01118 3.1.90.11.01.00.00.00

30 2.818,17FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO30/01/2013Ordinário26.782.002122/01117 3.1.90.04.99.00.00.00

30 189.118,17FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO30/01/2013Ordinário12.361.000622/01115 3.1.90.11.01.00.00.00

30 4.949,51FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO30/01/2013Ordinário15.452.002022/01120 3.1.90.04.99.00.00.00

30 31.996,71FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO30/01/2013Ordinário08.244.001522/01124 3.1.90.11.01.00.00.00

30 30.156,54FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO30/01/2013Ordinário04.122.000522/01109 3.1.90.11.01.00.00.00

30 20.069,44FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO30/01/2013Ordinário12.361.000622/01113 3.1.90.03.01.00.00.00

30 44.389,76FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO30/01/2013Ordinário04.122.000222/01104 3.1.90.11.01.00.00.00

30 13.783,35FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO30/01/2013Ordinário12.361.000622/01114 3.1.90.04.99.00.00.00

30 21.904,32FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO30/01/2013Ordinário04.122.000322/01108 3.1.90.03.01.00.00.00

30 81.149,13FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO30/01/2013Ordinário04.122.000322/01106 3.1.90.11.01.00.00.00

30 9.103,08FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO30/01/2013Ordinário20.606.002222/01111 3.1.90.11.01.00.00.00

30 40.077,87I.N.S.S.30/01/2013Ordinário26.782.002122/01119 3.1.90.13.02.00.00.00

30 14.228,83I.N.S.S.30/01/2013Ordinário04.122.000322/01107 3.1.90.13.02.00.00.00

30 50.607,95I.N.S.S.30/01/2013Ordinário12.361.000622/01116 3.1.90.13.02.00.00.00

30 10.076,38I.N.S.S.30/01/2013Ordinário04.122.000222/01105 3.1.90.13.02.00.00.00

30 1.148,79I.N.S.S.30/01/2013Ordinário15.452.002022/01121 3.1.90.13.02.00.00.00

30 1.856,55I.N.S.S.30/01/2013Ordinário20.606.002222/01112 3.1.90.13.02.00.00.00

30 2.213,02I.N.S.S.30/01/2013Ordinário08.243.001522/01123 3.3.90.47.18.00.00.00

30 32.031,95I.N.S.S.30/01/2013Vinculado12.365.000622/01101 3.1.90.13.02.00.00.00

30 32.015,05I.N.S.S.30/01/2013Vinculado12.361.000622/0198 3.1.90.13.02.00.00.00

30 8.637,74I.N.S.S.30/01/2013Ordinário08.244.001522/01125 3.1.90.13.02.00.00.00

30 7.646,61I.N.S.S.30/01/2013Ordinário04.122.000522/01110 3.1.90.13.02.00.00.00



Relação dos Pagamentos Efetuados no Mês

Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLEANS

Empenho

Valor

Janeiro

Credor

Data 
de

Pagamento

Fonte 
dos

RecursosFuncionalElementoDataNúmero
ProcessoDia

Exercício de 2013

Betha Sistemas

31 8,00BANCO BRADESCO SA (OSASCO)31/01/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

31 106,50BANCO DO BRASIL S/A.31/01/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

31 29,60BANCO DO BRASIL S/A.31/01/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

31 153,40BANCO DO BRASIL S/A.31/01/2013Ordinário06.182.000422/01131 3.3.90.39.81.00.00.00

31 93,92MINISTERIO DAS CIDADES31/01/2013Vinculado15.452.002023/01133 4.4.90.93.02.00.00.00

1.478.464,10Total :


